
入 札 結 果 の 公 表 

平成２３年度平川市入札結果一覧表（第８回目） 

○入札執行日時  平成２３年７月２７日（水） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○物 消防用ホース 第２２号 物品 
平 川 市 

消防本部 
㈲丸栄消機 ￥761,250 H23.9.30 

指名競争 平○物
文化センタースピーカーシステム 

第２３号 
コントローラー一式 

物品 
平 川 市 

文化センター 
アール・エー 

・ビー開発㈱ 
￥5,145,000 H23.10.31 

指名競争 平○委 尾上分庁舎外装詳細点検調査業務 第１７号 設計 
猿 賀 

地 内 

㈲内山建築 

設計事務所 
￥1,228,500 H23.7.30～H23.11.15 

指名競争 平○委
平川市尾上地域福祉センター 

第１８号 
防水改修工事設計監理業務 

設計 
猿 賀 

地 内 
㈲浅利建築 

設計事務所 
￥703,500 H23.7.30～H23.11.30 

指名競争 平○土 金田小学校擁壁・生垣設置工事 第３３号 工事 
南田中 

地 内 
㈱工藤建設 ￥6,804,000 H23.7.30～H23.10.31 

指名競争 平○土 南田中金屋線側溝整備工事 第３４号 工事 
金 屋 

地 内 
㈲今福建設 ￥4,074,000 H23.7.30～H23.10.31 

指名競争 平○土 高畑前田６号線側溝整備工事 第３５号 工事 
高 畑 

地 内 

㈲マルシン齋藤建設  ￥6,825,000 H23.7.30～H23.10.31 



指名競争 平○土 新館藤山東山線側溝整備工事 第３６号 工事 
新 館 

地 内 
㈲内山建材 ￥4,368,000 H23.7.30～H23.10.31 

指名競争 平○土 南田停車場線側溝整備工事 第３７号 工事 
中佐渡 

地 内 
㈲山勝石材 ￥2,543,100 H23.7.30～H23.10.31 

指名競争 平○建 館田地区農業推進拠点施設外壁改修工事 第 ２ 号 工事 
館 田 

地 内 
㈲齋藤工務店 ￥2,688,000 H23.7.30～H23.11.30 

 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


